
Id: GBDTN-CHSPZ-EFHIW-RNHPW-JMIEG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR 452/LI/10
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia sportowe 
i artystyczne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania stypendiów dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie 
Gminy Wiązowna za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne. 2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów, 
o których mowa w ust. 1, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 uchwały, określa corocznie Rada 
Gminy Wiązowna w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wysokość stypendium nie może przekroczyć 300,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 112/XIII/2003 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia sportowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Id: GBDTN-CHSPZ-EFHIW-RNHPW-JMIEG. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr Nr 452/LI/10

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik.docx

Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr 452/LI/10

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.docx

wniosek 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr 
inż. Magdalena Lukomska

Zalacznik.docx
Zalacznik1.docx

